
 
 

UCHWAŁA NR 1185.LXXXVIII.2024 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej, bocznej od ulicy Jana Kilińskiego, biegnącej w kierunku wschodnim do 
ronda bez nazwy, nazwę doc. dra Alfreda Leonarda Czarnoty. 

W skład drogi wchodzi działka oznaczona numerem 12 stanowiąca własność Skarbu Państwa oraz część 
działek oznaczonych numerami: 13/1 i 14/92 stanowiących własność Politechniki Częstochowskiej, 
położonych w obrębie geodezyjnym 246401_1.0742. 

§ 2. Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1592



Załącznik do uchwały Nr 1185.LXXXVIII.2024
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1592


	UCHWAŁA NR 1185.LXXXVIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-28T07:34:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




